
Číslo smlouvy: 52755
List č. 1/1

Příloha č. 1
BRONZOVÝ SERVIS

A. Rozsah smluvních služeb
1. Pravidelné odborné prohlídky s cílem zkontrolovat bezpečnou funkci a provoz výtahu.
2. Pravidelná preventivní údržba výtahového zařízení včetně mazání.
3. Čištění  strojovny,  prohlubně  a  střechy  klece  od  nečistot  vzniklých  běžným  provozem  výtahu

(nejedná se o čištění po stavbě či přestavbě, toxických látek a průsaků vody).

B. Rozsah prací na zakázku
1. Návštěva servisního technika a oprava poruchy včetně vyproštění uvízlých osob.
2. Náprava  jiných  než  malých  vad  zjištěných  během pravidelných  odborných  prohlídek  nebo  při

odstraňování poruchy.
3. Odborné zkoušky v souladu s ČSN 27 4007.

C. Nezahrnuto do smluvní ceny
1. Práce, které jsou nařízeny/doporučeny státními orgány po počátku platnosti smlouvy.
2. Práce, které jsou zapříčiněny nesprávným používáním výtahu, vandalstvím, nedostatky budovy

nebo vyšší mocí.
3. Práce následující po nehodě způsobené uživatelem nebo provozovatelem výtahu.
4. Veškerý materiál použitý pro jiné účely než pro pravidelnou preventivní údržbu nebo čistění.
5. Pravidelné (1x za 2 týdny) provozní prohlídky dostupných nebo viditelných částí výtahu s cílem

zajistit jejich funkci bude provádět zákazník.

Dispečink pro hlášení oprav: tel. 844     844     808

Umístění výtahu Číslo výtahu Typ výtahu Cena čtvrtletně
Kč/výtah  bez DPH

Za Radnicí 12, Milevsko 76000298590 A1 4 978,02

Celkem: 4 978,02

Objednatel: Zhotovitel:

vedoucí Oddělení
hospodářské správy

v Českých Budějovicích

ředitel Oblasti CZ Jih vedoucí oddělení
administrativní podpory

NI/MOD/EI ČR a SR

         


